435-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ

И  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ

ВЫПИСКА

ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА

23.01.2013 № 28/23

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края "О поддержке проекта федерального
закона № 192804-6 "О внесении изменений
в Федеральный закон "Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных
органов государственной власти субъектов Российской
Федерации" (вносит группа депутатов)

23. О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края

"О поддержке проекта федерального закона № 192804-6 "О внесении

изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации" (вносит группа

депутатов)

 Доклад Бойченко Александра Юрьевича, председателя комитета

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике

и развитию территорий

23. СЛУШАЛИ: Бойченко А.Ю.

ВЫСТУПИЛИ: Шулькин И.Г., Колесников А.К., Корсун В.К., Бодров А.А.,

Ходорова О.П., Неганов С.В.

По итогам голосования:

- за принятие проекта постановления Законодательного Собрания Пермского

края "О поддержке проекта федерального закона № 192804-6 "О внесении

изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации" («за»-4, «против»-1,

«возд.»-4) - решение не принято;

- за отклонение проекта постановления Законодательного Собрания Пермского

края "О поддержке проекта федерального закона № 192804-6 "О внесении

435-13

2

изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации" («за»-4, «против»-2,

«возд.»-3) - решение не принято.

Решение по вопросу «О проекте постановления Законодательного Собрания

Пермского края "О поддержке проекта федерального закона № 192804-6 "О

внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации" (вносит группа

депутатов)» НЕ ПРИНЯТО.

Председатель комитета А.Ю.Бойченко